Judei signa petunt et manifeste credunt
 sed de nocte. sciente signa coram populo. ego
 et non in nocte. et manifeste. qd non arde-
 bat. sciente signum in populo. in illud. hinc
 non. qd nec moyses nec alii prophetae fecerunt.
 sed ait. Et dicitur qd deus patet non audit.
 factus in matrem ad testimonium boni corporis. ut
 ex patet. Et si quis eorum dei est pro actu latere
 debuit. voluntate eius factus pro impletione manda-
 torum. hinc exaudit. factus in mala ad dila-
 tionem boni. A filio non est auditus qd quis aperuit
oculos non nati. hoc non invenit in tota serie
 veteris testamenti. Et non gelud. qd dicitur. Et non
hic a deo non potuit qd facere. de talibus. factus
 tunc non excedens. Et qd mali homines. et
 obstinati non recipiunt persuasiones. non ex vi-
 tante omnia. reddunt ei vituperationes. d. in primis
 natus est totus. in matre et carne ut per ma-
 ritatem. et tu dices nos. si hoc est filius. qd ve-
 ritas a quocumque docetur. recipienda est. Et eis
respondit eis foras et aponit alios exprobat.
Audunt dicitur hic potest eorum receptio. Et dicitur in
 qd primo potest eis in fide. Et dicitur qd
dei gmedatio. Ibi dicitur ei in 3o phariseis
immunitas. Ibi et audierunt in pte d.
Et audierunt qd eorum in foras. licet
ola novit anis fiat. in hoc auduit auditu
royali. et in invenit eu non a cau sem
hoc. si ex sua voluntate et ordinaro. et dicitur
et tu audis in filium dei et patris es credere
in filium dei qd aperuit et oculos. Et si scit
valde patris ad hoc vidit. Et dicitur ut ne
da in eu non rogabat in in facie. qd
illi alii non videat. et sup dicitur qd deside
rubat vide et in eu credet. Et non dignus fuit
ut ei vitas revelaret. Et dicitur ei in 3o. et vi
disi eu. in in pnt. et qd lo. realiter est
Et scit credidit et fide sua ore pfectus. d. ideo
dnus. et ope. et pntes adoravit eu ado
rate late. credes eu deum et hominem. dicitur
ei in 3o. hic non potest fidei sue gmedatio.
apo dicitur in iudicium ego in hinc mundum
veni. sed actu hic iudicium qd pntis et
pntis. qd est in 2o ad iudicium. si iudi
ciu distans. credentiu a non credentibus. qd
fuit in pmo eis ad iudicium. Ibi potest. et qui
non videt videat et ad illuminare simplicitate
et humilitate qd reputat se non videt. Et qd videt

ren fiant et ad vocatorem legistorum repu-
 tant se videt. et per implem. in hoc vero et
 aplos. qd erunt similes et a po. fuit illuminati. Ca-
 edores at et legistorum. pro supbia sua fuit voca-
 tati. Alii expo. hoc. de illuminare gentium pro fidei
 susceptorum. et obtenebrato in dicitur pro pntis
 finitorem. qd ana reputabat. qd tales erant et
 iudici videntes. qd cant. omni dei cultores. qd
 hoc subdit. ut dicitur in pte. scorum. iudici dicitur. Et
audierunt hic potest iudicium immunitate. Et dicitur
non potest. male intellectus accipit qd eis gmina
ret. recitatu corpale. qd amoneat ab ipso a
ro nato. hoc at manrosi reputaverunt. Ibi
scit ipignaverunt. d. Et nos acci sumus. sed
ex corp. in fide vos ofitatur d. Si tenet est pntis
non hinc. qd si non vidisset opa xpi. hinc
aliqua vocatorem. de hoc qd non crediderunt ei.
Del. ali. Si tenet est. et ignorantes scriptas et pntis
rias de me pntis non hinc. f. tantu qd hinc
bens hinc vero qd dicitur. qd videmus. et repu
tatis vos intellige scriptas pntis in ma
net et agnatis. pntis etia exponi de visioe
corpali mactore qd agnabat pntis corp. hic
qrit. vnt recitas mentis exusat pntis. Et
ar. p. qd non qd pntis additio pntis non vocat
pen diminuit pntis. sed magis auget. reci
tus mentis pntis est qd met. pena. p qd d. ad
chor. in 3o. Et dicitur ignoat ignoat. f. pntis
qd. duplicat pena. non vocat pntis. f. magis
agnat. recitas mentis est hinc. qd. qd. et eth.
d. Et dicitur in 3o. maledictos debent. Coram ar
p hoc qd d. palos. in hinc. Si tenet est. non hinc
pntis. Iudici hic sunt in videt qd ordies qd mo
qd sit recitas mentis. Et dicitur pntis ipa exusat
Et dicitur exusat. Et pntis qd recitas non d.
finit negatorem visus in pntis apto. et pro tpe
quo visus dicitur ei messe. qd tantu. an. nomi dicitur
non dicitur recitas non videt. Ad filium hinc in pntis
libus. recitas mentis non dicitur finit negatorem. f. hinc
que debet aliam mee. et pro tpe. quo illud te
net. f. hinc. qd non tenet omnes eade f. hinc. nec pro
code tpe. qd n. tenet. f. hinc. f. hinc. ut eth. qd
finit laicy. nec pro quolibet tpe. qd n. tenet.
ide hinc. f. hinc. in etate pntis. et finit. qd mado
lestem. ut in iudicium. Et dicitur in 2o. qd recitas
mentis ad actu pntis. pntis hinc. ante dicitur.
gramitatur. et respicit. Et dicitur pntis. qd hinc. p. vo
hinc. f. hinc. et pntis. pntis. pntis. per. qd n. velle
q. non velle. f. hinc. et per que posset a pntis